
1. LUKOSTŘELECKÝ KLUB PLZEŇ 1935, o.s.

7 - O o }  (oco ÉG >/3
statutární město Plzeň

Dodatek ě. 3 k nájemní smlouvě ze dne 7. 1. 2005

uzavřený na základě usnesení Rady města Plzně č. 574 ze dne 15. 5. 2014

Pronajímatel:
IČ:
adresa:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupený:

ČI. 1
Smluvní strany

statutární město Plzeň
000 75 370
náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 306 32
Komerční banka, a.s., Plzeň-město
19-1120311/0100
Mgr. Pavlem Šindelářem,
náměstkem primátora statutárního města Plzně
na základě plné moci č.j.: ZM -  26/2014
ze dne 18. 3. 2014

za pronajímatele je  ve věcech z této smlouvy vyplývajících oprávněn jednat:
ODBOR SPRÁVY INFRASTRUKTURY MAGISTRÁTU MĚSTA PLZNĚ

adresa: Palackého nám. 6, Plzeň, PSČ 306 32
zastoupený: Ing. Miloslavem Soukupem, vedoucím odboru

(dále jen jako „pronajímatel“)
a

Nájemce: 1. LUKOSTŘELECKÝ KLUB PLZEŇ 1935, o.s.
spolek zapsaný pod sp. zn. L 1378 vedené u Krajského sou
du v Plzni

IČ:
sídlo:
zastoupený:

453 33 335
Gerská 18, Plzeň 323 00
JUDr. Oldřichem Heinem, předsedou klubu

(dále jen „nájemce“)

ČI. 2
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně v nájemní smlouvě ze dne 7. 1. 2005:

1. Úprava předmětu nájmu, a to takto:

r r v 2
Rozšíření předmětu nájmu o část pozemku p.ě. 472/5 z celkové výměry 3 884 m 
zastavěná plocha a nádvoří, (obslužná cesta a pozemek za lukostřeleckým válem), 
a o část pozemku p.ě. 472/16 z celkové výměry 3 957 m2 ostatní plocha, jiná plo
cha, všechny části uvedených pozemků jsou zapsané na LV č. 1 pro obec Plzeň, 
katastrální území Plzeň u Katastrálního úřadu Plzeňského kraje, pracoviště Plzeň 
-  město. Nový předmět nájmu je graficky znázorněn v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy, včetně výše nájemného zůstávají tímto 
dodatkem nedotčena.

Strana 1 (celkem 2)



statutární město Plzeň 1. LUKOSTŘELECKÝKLUB PLZEŇ 1935, o.s.

ČI. 3
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu té smluvní strany, která ji po- 
depíše později.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž nájemce obdrží jeden 
a pronajímatel tři.

3. Smluvní strany prohlašují, že všechna ustanovení tohoto dodatku jsou jasná a nesporná 
a že tento dodatek je uzavřen na základě jejich svobodné vůle, bez jakéhokoli nátlaku či za 
vysloveně nevýhodných podmínek.

4. Shora uvedené osoby jednající za smluvní strany tímto prohlašují, že podle příslušných 
právních předpisů i vnitřních dokumentů jsou oprávněny tento dodatek uzavřít.

5. Na důkaz svého souhlasu s obsahem všech výše uvedených ustanovení připojují tímto 
obě smluvní strany svůj podpis.

6. Záměr města Plzně pronajmout výše uvedené pozemky v této smlouvě byly zveřejněny 
na úřední desce MMP v souladu s § 39 Zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v době 
od 11.4. 2014 do 28.4. 2014.

7. Vůle města k uzavření tohoto dodatku smlouvy je dána usnesením RMP č. 574 ze dne 
15. 5. 2014

Přílohy dodatku:
Příloha č. 1 -  grafické znázornění nového předmětu nájmu 
Příloha č. 2 -  usnesení RMP č. 574 ze dne 15. 5. 2014 
Příloha č. 3 -  plná moc č.j.: ZM-26/2014 ze dne 18. 3. 2014

V Plzni dne V Plzni dne ...v.-........7.-..-..»

jSa základě plné moci č.j.: 
ZM-26/2014 ze dne 18.3.2014

pronajímatel

1. LUKOSTŘKL1 CKÝ KLUB PLZEŇ 1935, o.s.
JUDr. Oldřich Hein 
předseda klubu

nájemce

Strana 2 (celkem  2)



Usnesení Rady města Plzně

Číslo RMP: 123
Dal um konání RMP: 15. 5. 2014 Označeni návrhu usnesení: OSI/1

č.  574

I. B e r e  n a  v ě d o m í

1. Žádost 1. LUKOSTŘELECKÉHO KLUBU PLZEŇ 1935, o.s. ze dne 5. 9. 2013, ve věci 
rozšíření předmětu nájmu o pozemky, které navazují na současnou lukostřelnici, se 
záměrem rozšířit lukostřelnici a vystavět další tréninkové prostory, lukostřelnici pro 
občany a návštěvníky města Plzně.

2. Žádost FC Viktoria Plzeň, a.s, ze dne 10. 3. 2014, ve věci rozšíření předmětu nájmu o 
pozemek p.č. 472/15, se záměrem na tomto pozemku vybudovat tréninkové plochy, pro 
potřeby mládežnických družstev.

3. Důvodovou zprávu ve věci uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě uzavřené 
s 1. LUKOSTŘELECKÝM KLUBEM PLZEŇ 1935, o.s. a uzavření dodatku č. 10 
k nájemní smlouvě uzavřené s FC Viktoria Plzeň, a.s.

II. S c h v a l u j e

1. Uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě uzavřené dne 7. 1. 2005 mezi statutárním 
městem Plzní, IČ 00075370, se sídlem nám. Republiky 1, Plzeň 301 00 
a 1. LUKOSTŘELECKÝM KLUBEM PLZEŇ 1935, o.s., IČ 45333335, se sídlem 
Gerská 18, Plzeň 323 00.

Předmětem dodatku je rozšíření předmětu nájmu o část pozemku p.č. 472/16 a o část 
pozemku p.č. 472/5, k.ú. Plzeň. Nový předmět nájmu včetně rozšíření je graficky 
znázorněný v příloze č. 1 tohoto usnesení.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy, včetně výše nájemného, zůstávají nedotčena.

2. Uzavření dodatku č. 10 k nájemní smlouvě uzavřené dne 22. 6. 2005 mezi statutárním 
městem Plzní, IČ 00075370, se sídlem nám. Republiky 1, Plzeň 301 00 a FC Viktoria 
Plzeň, a.s., IČ 25226720, se sídlem Strancovy sady 3, Plzeň 301 12.

Předmětem dodatku je rozšíření předmětu nájmu o pozemek p.č. 472/15, a část pozemku 
p.č. 472/5 , k.ú. Plzeň. Rozšíření předmětu nájmu je graficky znázorněné v příloze č. 2 
tohoto usnesení.

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy, včetně výše nájemného zůstávají nedotčena.

Mgr. Martin B a x a 
primátor města Plzně

Martin Z r z a v e c k ý  
zástupce primátora

Strana 1 ze 2



Usnesení Rady města Plzně

Číslo RMP: 123
Datum konání RMP: 15. 5. 2014

III. U k l á d á

Označení návrhu usnesení: OS 1/1 
Pokračování usn. č. 574

tajemnici MMP
zajistit vypracování a uzavření dodatku č. 3 a dodatku č. 10 ve smyslu bodu II. tohoto 
usnesení.
Termín: 30. 6. 2014 Zodpovídá: Ing. Soukup

\

Mgr. Martin B a s a  
primátor města Plzně

Strana 2 ze 2


